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PUBLICACION DEL CUADRO DE MERITO FINAL
PROCESO DE CONTRATO DOCENTE DE EDUCACION BASICA REGULAR - EBR. 2018 - Ill ETAPA - PRIMER TRAMO

EDUCATIVA
Eﬁg}ﬁ,ﬁm LocaL TACNA D.S. 001-2017-MINEDU y OFICIO MULTIPLE N2 20-2018-MINEDU/VMGP-DIGEDD-DITEN
POSTULANTE PLAZAS - N N BONIFICACIONES
o o Formacion | Capacitaciony | Experiencia
N N° EXP. APELLIDO . , o, TOTAL OBSERVACIONES
TR APELLIDO MATERNO NOMBRES SEGUN PUBLICACION PLAZAS Prof. Actualizacién Laboral | conaDIs| FF.AA.
1 9206 (MENDOZA MENDOZA HAYDE PROFESOR AIP 43 14 7.2 0 0 64.2
2 9155 [LOZA CONDORI MARIO FERNANDO PROFESOR AIP 33 10 19.2 0 0 62.2
3 9203 (LUQUE CASTILLO YETSY ABIGAIL PROFESOR AIP 33 10 4 7.05 0 54.05
4 9034 [TARAPA ARCAYA SONIA PROFESOR AIP 36 10 0 0 0 46
5 9277 |FLORES MAMANI PABLO CESAR PROFESOR AIP 33 10 0 0 0 43
6 9201 (LANCHIPA QUENTA DANIELA CARLA PROFESOR AIP 20 10 8 0 0 38
7 9302 [VELASQUEZ CALLACONDO WILFREDO RUBEN PROFESOR AIP 30 0 0 0 3 33
8 8989 [HUAYNASI ALONZO ALAN GROVER PROFESOR AIP 15 10 5.6 0 0 30.6
9 9257 [COAQUERA HUANCA KARINA IRENE PROFESOR AIP 15 2 8 0 0 25
10 | 9299 |DELGADO GUTIERREZ AMALIA VANESSA PROFESOR AIP 15 0 8 0 0 23
11 | 9298 |MAMANI CONDORI ALEX PROFESOR AIP 15 2 0 0 0 17
NO CUMPLE REQUISITO
- 9305 [TRELLES CORNEJO LESLIE DEL CARMEN PROFESOR AIP 0 0 0 0 0 0 MINIMO
NO CUMPLE REQUISTTO
- 9289 [GONZALES MACHACA ELMER JOEL PROFESOR AIP 0 0 0 0 0 0 MINIMO
NO CUMPLE REQUISITO
- 9295 (COPAJA CHOQUE CHRISTIAM NAZARENO PROFESOR AIP 0 0 0 0 0 0 MINIMO
NO CUMPLE REQUISTTO
- 9281 (GUTIERREZ VILCA NORMA SOFIA PROFESOR AIP 0 0 0 0 0 0 MINIMO
NO CUMPLE REQUISITO
- 9259 [(CALDERON MAMANI LEONEL JULIAN PROFESOR AIP 0 0 0 0 0 0 MINIMO
NO CUMPLE REQUISTTO
- 9275 [CUTIPA PANIAGUA KARINA YSABEL PROFESOR AIP 0 0 0 0 0 0 MINIMO
NO CUMPLE REQUISITO
- 9114 [(ESCALANTE BARRAZA ROSARIO LIDIA PROFESOR AIP 0 0 0 0 0 0 MINIMO
NO CUMPLE REQUISTTO
- 9224 (LIMA HUMIRE BEATRIZ MARITZA PROFESOR AIP 0 0 0 0 0 0 MINIMO
NOTA:

EL PROCESO DE ADJUDICACION DE PLAZAS SE LLEVARA EL DIiA 01 DE MARZO DEL 2018, EN LA SEDE UGEL - TACNA (AV. JORGE BASADRE N° 415), A LAS 3:00 P.M.
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TACNA | ccacna PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES (ETAPA IlI - PRIMER TRAMO)
D.S. 001-2017-MINEDU y OFICIO MULTIPLE N2 20-2018-MINEDU/VMGP-DIGEDD-DITEN
EPT- MECANICA - RESULTADOS FINALES
N° PLAZAS FORMACION CAPACITACIONES Y | EXPERIENCIA BONIFICACIONES
N° POSTULANTE TOTAL | OBSERVACIONES
EXPED. z z PROFESIONAL ACTUALIZACIONES LABORAL
SEGUN PUBLICACION CONADIS FE.AA
PLAZAS T
1| 9256(MAYTA CHIQUE LUCIO WILBERT MECANICA 8 0 0 11
NOTA:

EL PROCESO DE ADJUDICACION DE PLAZAS SE LLEVARA EL DIA 01 DE MARZO DEL 2018, EN LA SEDE UGEL - TACNA (AV. JORGE BASADRE N° 415), A LAS 3:00 P.M.
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REGION SESTion PUBLICACION DE RESULTADOS FINAL (ETAPA il - PRIMER TRAMO)
TACNA | 0 TAcna

Unidos todo es posible D.S. 001-2017-MINEDU y OFICIO MULTIPLE N 20-2018-MINEDU/VMGP-DIGEDD-DITEN

‘ PROCESO DE CONTRATO DOCENTE E.B.A. INICIAL INTERMEDIO

Formacién | Capacitaciény | Experiencia | BONIFICACIONES

N° | N°EXP. POSTULANTE cicLo L, TOTAL OBSERVACIONES
Prof. Actualizacion Laboral CONADIS | FF.AA.
1 9292 |SANTAMARIA CANAVIRI CLAUDIA INICIAL INTERMEDIO 36 8 17.6 0 0 61.6
NO CUMPLE CON
9197 |ZAPANA ANCOTA IRENE INICIAL INTERMEDIO 0 0 0 0 0 0 REQUISITO MINIMO
NO CUMPLE CON
9262 |PAZ GARCIA MONICA ADRIANA INICIAL INTERMEDIO 0 0 0 0 0 0 REQUISITO MINIMO
NO CUMPLE CON
9272 |LAYME PAREDES JUAN EDGAR INICIAL INTERMEDIO 0 0 0 0 0 0 REQUISITO MINIMO
NO CUMPLE CON
9195 |ALANGUIA SAHUA SONIA NANCY INICIAL INTERMEDIO 0 0 0 0 0 0 REQUISITO MINIMO
NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DEL ANEXO 05,
9303 |ROMERO MAMANI JUAN CARLOS INICIAL INTERMEDIO - - - - - - AL ENCONTRARSE CON LIC.
POR SALUD

NOTA:
EL PROCESO DE ADJUDICACION DE PLAZAS SE LLEVARA EL DiA 01 DE MARZO DEL 2018, EN LA SEDE UGEL - TACNA (AV. JORGE BASADRE N° 415), A LAS 3:00 P.M.




